Liczba obstuzonych pasazeréw w ruchu krajowym - regularnym i czarterowym
w pierwszym pétroczu lat 2022 - 2024

Nazwa portu lotniczego

Lotnisko Chopina w Warszawie
Krakéw - Balice

Gdansk im. Lecha Watesy
Woroctaw - Strachowice
Rzeszéw - Jasionka

Poznan - tawica

Szczecin - Goleniéw
Katowice - Pyrzowice
Bydgoszcz

Lublin

Zielona Géra - Babimost
Olsztyn-Mazury

Lotnisko Warszawa - Radom
tédz

Warszawa/Modlin

Suma

pierwsze
potrocze
2024

771924
220772
192 055
166 587
98 004
84 746
80 826
52526
16 482
15674
15231
5184
231

0

0

1720 242

pierwsze
potrocze
2023

765 813
258 482
219 262
171 877
102 896
90910
107 673
51785
14033
16 796
17 213
16 598
0

0
15436
1848774

pierwsze
potrocze
2022

528 378
189 643
162 419
119 868
73 705
48 491
76 519
37 886
8121
15764
11676
13731
0

0
11823
1298 024

dynamika

2024/2023
0,8%
-14,6%
-12,4%
-3,1%
-4,8%
-6,8%
-24,9%
1,4%
17,5%
-6,7%
-11,5%
-68,8%

-100,0%
-7,0%

Liczba operacji pasazerskich w ruchu krajowym - regularnym i czarterowym
w pierwszym potroczu lat 2022 - 2024

Nazwa portu lotniczego

Lotnisko Chopina w Warszawie
Krakéw - Balice

Gdansk im. Lecha Watesy
Woroctaw - Strachowice
Rzeszéw - Jasionka
Katowice - Pyrzowice
Szczecin - Goleniéw

Poznan - tawica

Bydgoszcz

Zielona Géra - Babimost
Lublin

Olsztyn-Mazury
Warszawa/Modlin

Lotnisko Warszawa - Radom
todz

Suma

Uwaga: dane nie uwzgledniajg pasazeréw w ruchu tranzytowym oraz G.A.

pierwsze
poétrocze
2024

11787
2531
2349
2284
1613
1476
1370
1328

359
309
274
104
52

19

1

25 856

pierwsze
poétrocze
2023

11492
2829
2558
2306
1523
1230
1326
1344

323
362
162
244
184

0

4

25 887

pierwsze
poétrocze
2022

9780
2570
2222
1834
1258
2558
978
917
280
306
442
250
116

0

4
23515

Zrédto: Opracowanie ULC na podstawie informacji uzyskanych z portow lotniczych, Warszawa, wrzesien 2024

dynamika

2024/2023
2,6%
-10,5%
-8,2%
-1,0%
5,9%
20,0%
3,3%
-1,2%
11,1%
-14,6%
69,1%
-57,4%
-71,7%

-75,0%
-0,1%

dynamika

2024/2022
46,1%
16,4%
18,2%
39,0%
33,0%
74,8%
5,6%
38,6%
103,0%
-0,6%
30,4%
-62,2%

-100,0%
32,5%

dynamika

2024/2022
20,5%
-1,5%
5,7%
24,5%
28,2%
-42,3%
40,1%
44,8%
28,2%
1,0%
-38,0%
-58,4%
-55,2%

-75,0%
10,0%



Liczba obstuzonych pasazeréw w ruchu krajowym - regularnym i czarterowym
w drugim kwartale lat 2022 - 2024

Nazwa portu lotniczego

Lotnisko Chopina w Warszawie
Krakéw - Balice

Gdansk im. Lecha Watesy
Woroctaw - Strachowice
Rzeszéw - Jasionka

Szczecin - Goleniéw

Poznan - tawica

Katowice - Pyrzowice

Lublin

Bydgoszcz

Zielona Géra - Babimost
Olsztyn-Mazury

todz

Warszawa/Modlin

Lotnisko Warszawa - Radom

Suma

drugi kwartat drugi kwartat drugi kwartat

2024 2023 2022
411 358 413722 349 894
118 591 157 006 128 928
110 890 133841 110 066

89494 94 882 78 613
53 306 56 600 49 454
49 395 66 890 52750
39 803 50310 32 860
28 000 27 598 25771
12017 9951 12 365
10438 8289 6048
8136 9 809 7482
3134 13 817 11 826
0 0 0

0 14 425 11 823

0 0 0

934 562 1057 140 877 880

dynamika
2024/2023

Liczba operacji pasazerskich w ruchu krajowym - regularnym i czarterowym
w drugim kwartale lat 2022 - 2024

Nazwa portu lotniczego

Lotnisko Chopina w Warszawie
Krakéw - Balice

Gdansk im. Lecha Watesy
Woroctaw - Strachowice
Rzeszéw - Jasionka
Katowice - Pyrzowice
Poznan - tawica

Szczecin - Golenidw
Bydgoszcz

Lublin

Zielona Géra - Babimost
Olsztyn-Mazury
Warszawa/Modlin

tédz

Lotnisko Warszawa - Radom

Suma

drugi kwartat drugi kwartat drugi kwartat

2024 2023 2022
6047 6 064 5910
1281 1585 1621
1250 1454 1395
1157 1249 1132

869 839 795
765 655 643
690 713 541
624 766 602
203 167 170
184 112 302
156 208 154
52 182 174
26 152 107
1 4 4

0 0 0
13 305 14 150 13 550

Uwaga: dane nie uwzgledniajg pasazeréw w ruchu tranzytowym oraz G.A.

Zrédto: Opracowanie ULC na podstawie informacji uzyskanych z portow lotniczych, Warszawa, wrzesien 2024

dynamika

2024/2023
-0,3%
-19,2%
-14,0%
-7,4%
3,6%
16,8%
-3,2%
-18,5%
21,6%
64,3%
-25,0%
-71,4%
-82,9%
-75,0%

-6,0%

dynamika
2024/2022

dynamika

2024/2022
2,3%
-21,0%
-10,4%
2,2%
9,3%
19,0%
27,5%
3,7%
19,4%
-39,1%
1,3%
-70,1%
-75,7%
-75,0%

-1,8%



